
Pľotokół nr 3212017

zposieďzenia Komisji Kultuľy, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ

z đnia2 marca2jl7 r.

Stan Komisji KPMiSS - 8 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego pľotokołu.

Obecnych - 6 radnych

Poľządek posiedzenia:

l. Spľawy organizacyjne'.

a. Otwarcieposiedzenia;

b. Stwieľdzenie prawomocności obľad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał:

a. W sprawie wyľaŻenia zgody na zawarcie umowy pańnerskiej pomiędzy Miastem

Żyrardőw a Miastem Tryavna;

b. W sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Muzeum Mazowsza Zachodniego

w Żyrardowie.

3 ' Sprawy rőżne.

4. Zamknięcie obraĺĺ.

Ad 1.

W dniu 2 marcaŻ0l7 r. o godz. 14.15 w Resursie w Żyraľdowie odbyło się posiedzenie Komisji

Kultury, Pľomocji Miasta i Spľaw Społecznych RMZ. Posiedzenie otworzyła i poprowadziła Pani

Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury' Pľomocji Miasta i Spraw

Społecznych RMZ. Powitała uczestn ików spotkania i przedstawi ła zapľoszonych gości.

Ad 2a.

Projekt uchwĄ przedstawił Pan Daniel Jarosz, Dyľektoľ Wydziału Promocji. Przedstawił on

informacje o wizycie Pana Lucjana Krzysztofa Chrzanowskiego, Zastępcy Prerydenta Miasta,

w Tryavnie w ramach współpľacy partnerskiej polskich i bułgarskich samorządów, a także

o będącej pokłosiem tej wizyty chęci podpisania porozumienia partnerskiego. Pan Daniel Jarosz

opowiedział również o Tryavnie' która słynie zprzemysłutekstylnego, atakŻe o korzyściach pĘnących

ze współpracy io możliwościach wspólnej realizacji projektów. W toku dyskusji radni dopytali o to,

jakie miasta są miastami paľtnerskimi Żyrardowa, atakże o dobór składów delegacji.
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W głosowaniu członkowie Komisji poąytywnie zaopiniowali projekt uchwĄ 5 głosami ,,za'',

bez głosów ,,pÍZaciw" czy ,,wstrzymuję się'''

Ad 2b.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji, przedstawiła radnym pismo

wystosowan e pÍZez Starostę Powiatu Żyrardowskiego w spľawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady

Muzeum Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie. Komisj a poryĘwnie zaopiniowała projekt uchwĄ,

atakże zdecydowali, że przedstawiciel zostanie wytypowany podczas sesji Rady Miasta Żyrardowa.

Ad 3.

Pani BarbaľaRzeczycka wyjaśniła swój wniosek o powołanie Wydziafu Kultury przy IJMŻ.

Komisja podjęła krótką decyzję na temat możliwościjego powołania.

Ad 4.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury, Pľomocji Miasta

i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania zaudział w posiedzeniu i zamknęła

obrady.

Ptzewodnicząca
Komisji Kultury' Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ

Radna

Protokół sporządziła: Doľota Rdest

Posiedzenie Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ _ 02.03.2017
2


